Re: ESCLARECIMENTO PREGÃO 12-2022 COMPRASNET

Prezado,

Trata-se somente dos semirreboques Ɵpo monobloco, não incluído o cavalo mecânico, conforme descrito
no ơtulo 1 - DO OBJETO, presente no Anexo I - Termo de Referência, do Edital nº 12/2022.

Flávia Gonzaga
Pregoeira
Chefe da Unidade de Licitação - UNILIC
Defensoria Pública do Distrito Federal - DPDF

De: Douglas Duarte <douglas@typecomercio.com>
Enviado: quinta-feira, 5 de janeiro de 2023 09:01:44
Para: Licitação SUAG
Assunto: ESCLARECIMENTO PREGÃO 12-2022 COMPRASNET

BOM DIA !

Venho atraves desse e-mail para pedido de esclarecimento da licitação 12-2022 Uasg 926314 .

* O pedido e somente a carreta transformada ou tem o caminhao cavalo mecanico também ?

Não vi falando de caminhao, somente da carreta !

Atenciosamente.

Douglas Duarte
Departamento Comercial
(64) 98424-6139 / (64) 3674-1587
Type Comercio E Serviços – Eireli
CNPJ/MF n° 36.311.828/0001-08
Inscrição Estadual: 10.789.992-2
Rua Esmerindo Pereira, Nº 882, Qd 49, lt 453, Setor Central, Ipora – Goiás CEP: 76.200-000.

Licitação SUAG
qui 05/01/2023 12:00

Mensagens enviadas

Para:Douglas Duarte <douglas@typecomercio.com>;

Email – licitacaosuag@defensoria.df.gov.br https://cas.gdfnet.df.gov.br/owa/#path=/mail/inbox

1 of 1 06/01/2023 18:31